DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszow, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.  ekwonicznie podpisany przez:

Zaborniak Marcin Jacek
Data: 04.04.2019 14:04:39

Poz. 2086

UCHWALA NR V1/37/2019
RADY GMINY KURYLOWKA

z dnia 29 marca 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy w 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 .
poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077) Rada Gminy Kurytéwka uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow budzetu Gminy Kuryléwka poprzez:

Dzial | Rozdzial § Nazwa Zwiekszenie Zmnigjszenie

758 Roézne rozliczenia 0,00 193 218,00

Czes¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla

75801 ) ) 0,00 193 218,00
Jjednostek samorzqdu terytorialnego
2920 | Subwencje ogolne z budzetu panstwa 193 218,00
RAZEM 0,00 193 218,00
Ogdlem zmniejsza si¢ dochody o kwote 196 218,00
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu Gminy Kuryléwka poprzez:
Dzial | Rozdzial § Nazwa Zwiekszenie Zmniegjszenie
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00 96 970,00
01010 _]nfra:vtruk_tum _ wodociggowa 0,00 96 970,00
I sanitacyjna wsi
6050 WyQatkl inwestycyjne  jednostek 96 970,00
budzetowych
801 Oswiata i wychowanie 0,00 96 248,00
80101 Szkoly podstawowe 0,00 70 000,00
4270 | Zakup ushug remontowych 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6060 jednostek budzetowych 30 000,00
80110 Gimnazja 0,00 26 248,00
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla
2540 | niepublicznej jednostki systemu 26 248,00
oswiaty
RAZEM 0,00 193 218,00

Ogotem zmniejsza sie wydatki o kwote 193 218,00

§ 3. Ustala si¢ plan wydatkéw majatkowych w tacznej kwocie 3 810 732,35 zt, w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tacznej kwocie 3 810 732,35 zt zgodnie z Tabelg Nr 1 do
niniejszej uchwaty.
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§ 4. Ustala sie wydatki budzetu obejmujace kwoty dotacji udzielanych wroku 2019 - zgodnie
Z Zalgcznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 5. 1. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
2. Nadzor na wykonaniem uchwaly powierza si¢ Komisji Finansow.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Dominik Kusy
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Tabela Nr 1. do uchwaty Nr V1/37/2019
Rady Gminy Kurylowka
z dnia 29 marca 2019 r.

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2019 rok

Klasyfikacja Zrédlo finansowania wydatkéow
. Data
budzetowa . planowanych
i L Wydatki -
Nazwa zadania Wartos¢ Dotacje celowe .
L.p. . : planowane . . Dotacja
inwestycyjnego Dzial | Rozdz Rok Rok przew. | kosztorysowa W roku 2019 Dochody - Srodki budzetowa
" |rozpoczecia|zakonczenia wlasne budzetu Unii i
L panstwa
Europejskiej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Rozbudowa sieci kanalizacji 010 01010 2019 2019 103 030,00 103 030,00 103 030,00 0,00 0,00
scickowej wraz
Z przepompowniami $ciekow
i ich zasilaniem w Kolonii
Polskiej - Cieplice PGR
2. Wydatki na mieniu gminnym - 020 02001 2019 2019 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 0,00
wykonanie prac z zakresu
gospodarki lesnej w lasach
gminnych
3. |Przebudowa odcinka drogi 600 60014 2019 2019 2293 462,00 2293462,00 2293462,00 0,00 0,00
powiatowej nr 1250R
Kurytéwka - Kolonia Polska -
Cieplice (gr. pow.) w km
0+029,01 - 0+700 i 0+840 -
5+409 w m. Kurytowka,
Tarnawiec, Ozanna
4.  Przebudowa mostu na potoku 600 60016 2019 2019 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
7Z1.OTA w Ozannie
5. Przebudowa drog i placow 600 60016 2019 2019 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
gminnych
6. |Urzad Gminy - Srodki trwate 750 75023 2019 2019 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
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7. |GZOS - Srodki trwale 750 75085 2019 2019 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
8.  |Przebudowa budynku OSP 754 75412 2018 2019 409 124,35 192 265,35 192 265,35 0,00 0,00
w Kulnie
9.  Budowa Sali gimnastycznej 801 80101 2019 2019 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
w Dagbrowicy
10. Gimnazja - srodki trwate 801 80110 2019 2019 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
11. |GOPS - érodki trwate 852 85219 2019 2019 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
12. Przywrocenie roznorodno$ci 900 90001 2019 2021 1047 871,91 453 775,00 68 066,26 385 708,74 0,00
biologicznej w zbiorniku
wodnym w miejscowosci
OzZanna
13. Przebudowa biblioteki 921 92116 2019 2019 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
w Brzyskiej Woli
14. Przebudowa boiska LKS 926 92601 2019 2019 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00
Brzyska Wola - projekt
budowlano - wykonawczy
15. Budowa obiektow rekreacyjno -| 926 92695 2019 2019 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
sportowych w Gminie
Kurytowka
Razem: 4621688,26 3810732,35 3425023,61 385 708,74 0,00
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr V1/37/2019

Rady Gminy Kurytowka
z dnia 29 marca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku

Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

Dzial

Rozdzial

Kwota dotacji w zi

Nazwa Jednostki

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

600

60014

6300

IPowiat Lezajski pomoc finansowa
na przebudowe odcinka drogi
powiatowej nr 1250R Kurytowka
— Kolonia Polska — Cieplice w m.
Kurylowka

0,00

0,00

2 293 462,00

851

85154

2310

Gmina Miasto Rzeszow —
przyjmowanie osob w stanie
nietrzezwosci dowiezionych
z terenu Gminy Kurytéwka

0,00

0,00

1 500,00

921

92109

2480

Gminny Osrodek Kultury
w Kurytowce

560 000,00

0,00

0,00

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna
w Kurytéwce

300 000,00

0,00

0,00

Ogélem

860 000,00

0,00

2 294 962,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

Dzial

Rozdzial

§

Kwota dotacji w zt

Wyszczegolnienie

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

801

80110

2540

Dotacja podmiotowa dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty — dla Stowarzyszenia
Wspierania Inicjatyw Kulturalno —
Oswiatowych i Gospodarczych
w Dabrowicy na prowadzenie
Gimnazjum w Dabrowicy

54 332,00

0,00

0,00

900

90001

2630

Dotacja przedmiotowa dla
jednostek  niezaliczanych  dog
sektora finanséw publicznych — dla
Zaktadu Gospodarki Komunalnej
w Kurytowce Sp. Z o.0. (doptata
do odprowadzanych $ciekow)

0,00

134 946,00

0,00

926

92695

2820

Dotacja na zadania w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej
i sportu,  wspierania  zadania
organizacji gminnych dni sportu,
organizacji zawodow sportowych,
organizacji imprez sportowo -
rekreacyjnych - w trybie ustawy
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(t.j. Dz. U. 22018 r. poz. 1263 ze
zm.)

0,00

0,00

90 000,00

54 332,00

134 946,00

90 000,00
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Whplaty dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
. . s Kwota
Dzial Rozdzial § Wyszczegolnienie wplaty w 71
010 01030 2850 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 6 600,00
Ogoélem 6 600,00
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